
 
 
 
headmade, s.r.o. 
Přímětická 1185 
140 00 Praha 4 
IČ: 27204901 
DIČ: CZ27204901 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 
 
(odesláno pouze e-mailem: XXXXXXXXXXXX) 

PID: MFCRCXPUWP 
Č. j.: MF-28980/2022/5801-1 

 
V Praze dne 10. října 2022 

 
 
 
Objednávka pronájmu prostor NODE5 na akci „Setkání realizátorů projektů v oblasti romské 
inkluze“ dne 8. 11. 2022 v rámci programu Lidská práva financovaného z Norských fondů 
2014 – 2021 
 
 
Dobrý den, 
 
na základě předchozí komunikace a zaslané cenové nabídky z Vaší strany si tímto u Vás 
objednáváme celodenní pronájem prostor Event Space a Velké zasedací místnosti v objektu 
NODE5 (Radlická 180/50, 150 00 Praha 5) dne 8. 11. 2022, kdy ve zmíněných prostorech proběhne 
Setkání realizátorů projektů v oblasti romské inkluze v rámci programu Lidská práva financovaného 
z Norských fondů 2014 – 2021. 
 
V rámci ceny pronájmu prostor dne 8. 11. 2022 je zahrnuto následující: 
 
• Pronájem prostor Event Space a Velká zasedací místnost v čase 7:00 – 18:30 (samotná akce se 

bude konat v čase 9:00 – 16:45),  
• Uspořádání stolů a židlí nejprve v podobě 7 stolních ostrůvků s 10 židlemi u každého stolu a 

po přestávce plánované na 11:00 – 11:30 v podobě 6 stolních ostrůvků s 12 židlemi u každého 
stolu, stůl se 4 židlemi a řečnický pult plus mikrofon (3 ks) a ozvučení 

• Poskytnutí 2 flipchartových papírů + fixy pro každý stůl do 11:00, 3 flipchartových papírů + 
fixy pro každý stůl po 11:00, v čele místnosti 1 flipchartový stojan + 10 flipchartových papírů 
+ fixy 

• Wifi připojení 
• Zajištění  stojanů na kabáty 
• Poskytnutí stolu/ů pro registraci účastníků při příchodu 
• Technická a organizační podpora po celou dobu akce 
• Zajištění zázemí pro catering (ve Velké zasedací místnosti), který bude zajišťovat naše vlastní 

firma  
 
 
Dohodnutá cena celkem:  56 500 Kč bez DPH / 68 365 Kč vč. DPH 
 



 
 
 
 
Fakturu vystavte, prosím, po skončení pronájmu s následujícími údaji: 
 
Ministerstvo financí 
Odd. 5805 – Centrální finanční a kontraktační jednotka 
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
 
Na faktuře prosím uveďte následující text:  
Pronájem prostor NODE5 (Radlická 180/50, 150 00 Praha 5) na akci „Setkání realizátorů projektů 
v oblasti romské inkluze“ dne 8. 11. 2022, Financováno z programu Lidská práva z Norských 
fondů 2014-2021. 
 
a zašlete ji elektronicky na e-mail XXXXXXXXXX. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka a její potvrzení, jakož i její text, může být 
v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách Objednatele, a dále 
v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na jiném místě, bude-li 
k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. Objednatel se zavazuje, že objednávku 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv), 
uveřejní v registru smluv, přičemž nebudou uveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li dodavatel některé 
informace uvedené v této objednávce za informace, které nemají být uveřejněny v registru smluv dle 
zákona o registru smluv (zejména obchodní tajemství), je povinen na to objednatele současně 
s akceptací objednávky písemně upozornit, a to včetně odůvodnění. Pokud tak dodavatel neučiní, 
bude zveřejněno celé znění objednávky. 
 
Děkujeme za spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
 
 

XXXXXXXXXX 
             vedoucí oddělení 5805 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
 
Potvrzení Objednávky: 
10. října 2022 
 
 
…………………………………………………………………… 
Headmade, s.r.o. 
dodavatel 
 


	XXXXXXXXXX

